שילוב הקונספציה שלו עם תרומתו לחיים בגטו גרמו, שתושבי הגטו ינהרו אחריו ולא אחר טננבוים והמחתרת.

"שאריות" בית הכנסת הגדול בביאליסטוק ואנדרטה לזכר קהילת ביאליסטוק

מקורות

בלומנטל נחמן, דרכו של יודנראט, יד ושם, ירושלים, תשכ"ב

בנדר שרה, מול מוות אורב, עם עובד, תל-אביב, תשנ"ז

גרוסמן חייקה, 25 שנים למרד גטו ביאליסטוק, ילקוט מורשת חוברת ט' תשרי
תשכ"ט אוקטובר' 1968

ווייס אהרון, להערכת דמותו של ברש, ילקוט מורשת חוברת י' ניסן תשכ"ט אפריל
1969

טננבוים-בקר נינה, האדם והלוחם, יד ושם, ירושלים, תשל"ד

טננבוים-תמרוף מרדכי, דפים מן הדליקה, יד ושם, בית לוחמי הגטאות, הוצאת
הקיבוץ המאוחד, אוגוסט 1984

טרונק ישעיה, יודנראט, יד ושם, ירושלים, תשל"ט

רונן אביהו וכוכבי יהויקים, גוף שלישי יחיד כרך ב', הוצאת מורשת, בית לוחמי
הגטאות, 1995